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Bielsko-Biała, 12 czerwca 2025 r. 

Skorzystaj z porad i wiedzy ekspertów podczas Dnia Otwartego Grupy 

Murapol i wykorzystaj rabat do -20% na całą ofertę dewelopera 

Grupa Murapol zaprasza na Dzień Otwarty, który odbędzie się 14 czerwca w biurach 

sprzedaży dewelopera w 16 miastach w całej Polsce. To doskonała okazja, by skorzystać 

z profesjonalnego doradztwa ekspertów, którzy pomogą dopasować mieszkanie idealne 

do potrzeb przyszłych mieszkańców. Nadal trwa atrakcyjna promocja, dzięki której 

można uzyskać nawet do -20% rabatu na całą ofertę dewelopera.    

Portfolio Grupy Murapol wyróżnia się dużą różnorodnością lokalizacji — od mieszkań 

położonych blisko natury i terenów zielonych, które zapewniają ciszę i możliwość aktywnego 

wypoczynku, po lokale zlokalizowane w tętniących życiem centrach miast, dające łatwy 

dostęp do miejskich udogodnień i infrastruktury. Wśród propozycji znajdziemy zarówno 

spokojne osiedla w pobliżu parków, ścieżek rowerowych z licznymi trasami do spacerów, 

idealne dla rodzin z dziećmi czy osób ceniących relaks blisko natury, jak i nowoczesne 

apartamenty inwestycyjne w dynamicznych dzielnicach, blisko centrów biznesowych, 

kulturalnych i rozrywkowych stanowiąc ważny atrybut lokali nabywanych pod wynajem. 

Dzięki tak szerokiej ofercie każdy klient ma szansę znaleźć mieszkanie idealnie dopasowane do 

swojego stylu życia — zarówno dla osób pragnących uciec od miejskiego zgiełku i cieszyć się 

codziennym kontaktem z przyrodą, jak i dla tych, którzy chcą łączyć dostęp do zielonych 

terenów i rekreacji z nowoczesną infrastrukturą i komfortem oraz bliskością centrów 

biznesowych, kulturalnych i handlowych, które oferują możliwość aktywnego spędzania czasu 

w sercu miasta. Ta różnorodność sprawia, że oferta Grupy Murapol trafia do szerokiego grona 

odbiorców, umożliwiając realizację marzeń o własnym mieszkaniu niezależnie od preferencji 

czy etapu życia. Obecna oferta dewelopera obejmuje ok. 3700 lokali o zróżnicowanych 

metrażach i układach, z pakietem antysmogowym w standardzie oraz możliwością korzystania 

z rozwiązań smart home, a część kwalifikuje się do programu rządowego „Mieszkanie bez 

wkładu własnego”. 

Mieszkaniowy Dzień Otwarty to wyjątkowa szansa, aby na żywo porozmawiać z doradcami 

Grupy Murapol i rozwiać wszelkie wątpliwości dotyczące wyboru nieruchomości. To także 

możliwość poznania szczegółów inwestycji oraz odkrycia, które mieszkanie najlepiej wpisze się 

w indywidualne oczekiwania. Dodatkowym atutem jest trwająca promocja z rabatem do 20% 

na wszystkie mieszkania i apartamenty inwestycyjne, która pozwala na zakup wymarzonego 

lokum na jeszcze korzystniejszych warunkach. 

– Tworząc ofertę Grupy Murapol, zwracamy szczególną uwagę na różnorodność lokalizacji i 

ich dopasowanie do oczekiwań przyszłych mieszkańców. Każda inwestycja poprzedzona jest 
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szczegółową analizą potrzeb klientów oraz potencjału danej lokalizacji – zarówno pod kątem 

dostępności terenów zielonych, jak i jakości miejskiej infrastruktury. Naszym celem jest 

zapewnienie komfortu codziennego życia – niezależnie od tego, czy ktoś szuka ciszy i bliskości 

natury, czy dynamicznego otoczenia z łatwym dostępem do usług, kultury i komunikacji. Dziś 

klienci cenią elastyczność wyboru, a my odpowiadamy na te potrzeby kompleksową, 

zróżnicowaną ofertą. Dodatkowo wszystkie nasze mieszkania oferujemy z pakietem 

antysmogowym w standardzie oraz możliwością wdrożenia rozwiązań smart home, jak i z 

przyciskiem hotelowym w standardzie każdego lokalu. Troszczymy się nie tylko o lokalizację, ale 

też o jakość przestrzeni do życia – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol. 

Mieszkaniowy Dzień Otwarty odbędzie się w biurach sprzedaży Grupy Murapol zlokalizowanych 

w 16 miastach w całej Polsce: Bielsku-Białej, Bydgoszczy, Chorzowie, Gdańsku, Gdyni, 

Gliwicach, Katowicach, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Poznaniu, Siewierzu, Sosnowcu, Toruniu, 

Warszawie i Wrocławiu.  

Doradcy będą dostępni dla klientów w godzinach od 9:00 do 14:00. 

Szczegóły dotyczące aktualnej oferty oraz promocji „Wielkie Mieszkaniobranie” dostępne są 

na dedykowanej stronie internetowej dewelopera. 

____________________ 

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych 

w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom.  

Od początku swojej działalności w 2001 r. do 31 marca 2025 r. Grupa Murapol zrealizowała  

92 wieloetapowe inwestycje nieruchomościowe, w których powstało 460 budynków z 32 tys. lokali 

zamieszkałymi przez ponad 96 tys. osób. GK Murapol od początku swojej działalności była obecna w 21 

miastach w Polsce. 

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji.  

Na dzień 31 marca 2025 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne  

w 16 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, 

Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich 

jak Bydgoszcz i Toruń. 

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się  

w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners. 

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali  

z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy 

nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi 

do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management 

Corporation).  

W dniu 15 grudnia 2023 r. akcje spółki Murapol SA zadebiutowały na Rynku Głównym Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. 
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Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz 

organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych –  

od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynieryjne, budżetowanie inwestycji, 

zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe. 

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy 

związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). 

Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża 

energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, 

charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące 

aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.  

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze 

zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, 

Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2024 

roku, piąty rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów 

Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu 

Laur Klienta 2022 i 2023, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie. 
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